
Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 268 Cameron Torres

Höchste 2er-Serie : 486 Cameron Torres

Höchste 3er-Serie : 677 Zeno Janßen

Höchste 4er-Serie : 891 Zeno Janßen

Höchste 5er-Serie : 1106 Zeno Janßen

Höchste 6er-Serie : 1320 Zeno Janßen

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 638 Niedersachsen

Höchste 2er-Serie : 1213 Niedersachsen

Höchste 3er-Serie : 1762 Niedersachsen

Höchste 4er-Serie : 2317 Niedersachsen

Höchste 5er-Serie : 2946 Niedersachsen

Höchste 6er-Serie : 3495 Niedersachsen

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 265 Zeno Janßen

Höchste 2er-Serie : 510 Zeno Janßen

Höchste 3er-Serie : 753 Zeno Janßen

Höchste 4er-Serie : 979 Zeno Janßen

Höchste 5er-Serie : 1213 Zeno Janßen

Höchste 6er-Serie : 1426 Zeno Janßen

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 441 Lorenz / Boy

Höchste 2er-Serie : 837 Janßen / Janssens

Höchste 3er-Serie : 1233 Janßen / Janssens

Höchste 4er-Serie : 1626 Janßen / Janssens

Höchste 5er-Serie : 2019 Janßen / Janssens

Höchste 6er-Serie : 2412 Janßen / Janssens

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 267 Kilian Boy

Höchste 2er-Serie : 493 Linus Schröder

Höchste 3er-Serie : 737 Zeno Janßen

Höchste 4er-Serie : 962 Zeno Janßen

Höchste 5er-Serie : 1177 Zeno Janßen

Höchste 6er-Serie : 1387 Zeno Janßen

Einzel

Deutsche Meisterschaft 2019 B - Jugend

Serienübersicht männlich

02. - 05. Mai 2019

Teamwettbewerb

Doppelwettbewerb

02. - 05. Mai 2019

Ludwigshafen



Deutsche Meisterschaft 2019 B - Jugend

Serienübersicht männlich

02. - 05. Mai 2019

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 268 Cameron Torres

Höchstes Einzel Doppel: 265 Zeno Janßen

Höchstes Einzel Einzel: 267 Kilian Boy

268 Cameron Torres

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 486 Cameron Torres

Höchste 2er-Serie Doppel: 510 Zeno Janßen

Höchste 2er-Serie Einzel: 493 Linus Schröder

510 Zeno Janßen

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 677 Zeno Janßen

Höchste 3er-Serie Doppel: 753 Zeno Janßen

Höchste 3er-Serie Einzel: 737 Zeno Janßen

753 Zeno Janßen

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 891 Zeno Janßen

Höchste 4er-Serie Doppel: 979 Zeno Janßen

Höchste 4er-Serie Einzel: 962 Zeno Janßen

979 Zeno Janßen

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 1106 Zeno Janßen

Höchste 5er-Serie Einzel: 1213 Zeno Janßen

Höchste 5er-Serie Finale: 1177 Zeno Janßen

1213 Zeno Janßen

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1320 Zeno Janßen

Höchste 6er-Serie Doppel: 1426 Zeno Janßen

Höchste 6er-Serie Einzel: 1387 Zeno Janßen

1426 Zeno Janßen

Gesamtübersicht

02. - 05. Mai 2019

Ludwigshafen



Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 214 Svenja Tarnow

Höchste 2er-Serie : 392 Laura Kockro

Höchste 3er-Serie : 562 Lea Sophie Teschner

Höchste 4er-Serie : 727 Lea Sophie Teschner

Höchste 5er-Serie : 883 Laura Kockro

Höchste 6er-Serie : 1051 Lea Sophie Teschner

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 543 Bayern

Höchste 2er-Serie : 1037 Bayern

Höchste 3er-Serie : 1486 Nordrhein-Westfalen

Höchste 4er-Serie : 1929 Nordrhein-Westfalen

Höchste 5er-Serie : 2419 Nordrhein-Westfalen

Höchste 6er-Serie : 2901 Nordrhein-Westfalen

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 232 Angelina Strobl

Höchste 2er-Serie : 403 Laura Kockro

Höchste 3er-Serie : 587 Laura Kockro

Höchste 4er-Serie : 762 Laura Kockro

Höchste 5er-Serie : 932 Laura Kockro

Höchste 6er-Serie : 1107 Laura Kockro

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 378 Bolek / Thoma

Höchste 2er-Serie : 742 Kockro / Richter

Höchste 3er-Serie : 1074 Kockro / Richter

Höchste 4er-Serie : 1405 Kockro / Richter

Höchste 5er-Serie : 1724 Kockro / Richter

Höchste 6er-Serie : 2080 Kockro / Richter

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 211 Alisha Amelie Mertes

Höchste 2er-Serie : 387 Lea Sophie Teschner

Höchste 3er-Serie : 560 Laura Kockro

Höchste 4er-Serie : 741 Laura Kockro

Höchste 5er-Serie : 911 Laura Kockro

Höchste 6er-Serie : 1053 Celine Lüdecke

Einzel

Deutsche Meisterschaft 2019 B - Jugend

Serienübersicht weiblich

02. - 05. Mai 2019

Teamwettbewerb

Doppelwettbewerb

02. - 05. Mai 2019

Ludwigshafen



Deutsche Meisterschaft 2019 B - Jugend

Serienübersicht weiblich

02. - 05. Mai 2019

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 214 Svenja Tarnow

Höchstes Einzel Doppel: 232 Angelina Strobl

Höchstes Einzel Einzel: 211 Alisha Amelie Mertes

232 Angelina Strobl

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 392 Laura Kockro

Höchste 2er-Serie Doppel: 403 Laura Kockro

Höchste 2er-Serie Einzel: 387 Lea Sophie Teschner

403 Laura Kockro

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 562 Lea Sophie Teschner

Höchste 3er-Serie Doppel: 587 Laura Kockro

Höchste 3er-Serie Einzel: 560 Laura Kockro

587 Laura Kockro

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 727 Lea Sophie Teschner

Höchste 4er-Serie Doppel: 762 Laura Kockro

Höchste 4er-Serie Einzel: 741 Laura Kockro

762 Laura Kockro

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 883 Laura Kockro

Höchste 5er-Serie Einzel: 932 Laura Kockro

Höchste 5er-Serie Finale: 911 Laura Kockro

932 Laura Kockro

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1051 Lea Sophie Teschner

Höchste 6er-Serie Doppel: 1107 Laura Kockro

Höchste 6er-Serie Einzel: 1053 Celine Lüdecke

1107 Laura Kockro

Gesamtübersicht

02. - 05. Mai 2019

Ludwigshafen



Masters männlich 

All Event All Event RO All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.
1 Zeno Janßen 5 Jan Garbrecht 205 193 2 1 Zeno Janßen 223 184 2 1 Zeno Janßen 228 205 2 1 Zeno Janßen 214 237 232 2
2 Linus Schröder 12 Joshua Neugebauer 186 192 0 11 Julien-Taylor Lange 193 178 0 5 Jan Garbrecht 214 189 0 3 Max Niklas Lorenz 258 193 180 1
3 Max Niklas Lorenz
4 Jonah Böttcher 6 Cameron Torres 200 172 0 2 Linus Schröder 212 203 245 2 2 Linus Schröder 181 255 179 1
5 Jan Garbrecht 11 Julien-Taylor Lange 211 202 2 10 Carlos Netter 175 217 157 1 3 Max Niklas Lorenz 215 218 213 2 Zeno Janßen 683 3 228 1
6 Cameron Torres Max Niklas Lorenz 631 3 210 2
7 Thomas Janssens 7 Thomas Janssens 246 212 138 1 3 Max Niklas Lorenz 137 223 181 2 Pins Sp Ø Platz
8 Sean Burnette 10 Carlos Netter 176 222 176 2 8 Sean Burnette 223 181 170 1 Jan Garbrecht 403 2 202 3
9 Miguel Wezstein Linus Schröder 615 3 205 3
10 Carlos Netter 8 Sean Burnette 191 231 2 4 Jonah Böttcher 147 190 147 1
11 Julien-Taylor Lange 9 Miguel Wezstein 154 185 0 5 Jan Garbrecht 191 178 165 2
12 Joshua Neugebauer

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Joshua Neugebauer 378 2 189 10 Julien-Taylor Lange 371 2 186 6
Cameron Torres 372 2 186 11 Carlos Netter 549 3 183 7
Thomas Janssens 596 3 199 9 Sean Burnette 574 3 191 5
Miguel Wezstein 339 2 170 12 Jonah Böttcher 484 3 161 8

Masters weiblich

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.
1 Laura Kockro 5 Svenja Tarnow 194 203 2 1 Laura Kockro 182 173 2 1 Laura Kockro 180 172 182 2 1 Laura Kockro 179 183 180 1
2 Celine Lüdecke 12 Lara Reismüller 167 171 0 9 Alexandra Görlitz 170 143 0 5 Svenja Tarnow 169 179 169 1 2 Celine Lüdecke 208 170 193 2
3 Annalena Giersig
4 Charlotte Schmidt 6 Lilly Stern 162 234 193 2 2 Celine Lüdecke 165 183 2 2 Celine Lüdecke 166 234 2
5 Svenja Tarnow 11 Paula Schmidt 177 192 146 1 7 Alisha Mertes 141 150 0 3 Annalena Giersig 129 175 0 Celine Lüdecke 571 3 190 1
6 Lilly Stern Laura Kockro 542 3 181 2
7 Alisha Mertes 7 Alisha Mertes 153 153 2 3 Annalena Giersig 206 126 144 2 Pins Sp Ø Platz
8 Jasmin Richter 10 Melissa Strobl 142 145 0 6 Liliy Stern 175 161 138 1 Svenja Tarnow 517 3 172 3
9 Alexandra Görlitz Annalena Giersig 304 2 152 3
10 Melissa Strobl 8 Jasmin Richter 148 155 0 4 Charlotte Schmidt 160 138 0
11 Paula Schmidt 9 Alexandra Görlitz 198 176 2 5 Svenja Tarnow 173 154 2
12 Lara Reismüller Roll off

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Lara Reismüller 338 2 169 10 Alexandra Görlitz 313 2 157 6
Paula Schmidt 515 3 172 9 Alisha Mertes 291 2 146 8
Melissa Strobl 287 2 144 12 Liliy Stern 474 3 158 5
Jasmin Richter 303 2 152 11 Charlotte Schmidt 298 2 149 7

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

Mastersfinale männliche B - Jugend

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

Mastersfinale weibliche B - Jugend
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2019
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

1 1801 Zeno Janßen NIE Heidmühler FC 1426 6 237,67 1320 6 220,00 1387 6 231,17 4133 18 229,61

2 1104 Linus Schröder BAY Münchner Kegelverein e.V.1228 6 204,67 1128 6 188,00 1202 6 200,33 3558 18 197,67

3 1301 Max Niklas Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 1109 6 184,83 1190 6 198,33 1167 6 194,50 3466 18 192,56

4 1803 Jonah Böttcher NIE ABC Delmenhorst 1107 6 184,50 1174 6 195,67 1076 6 179,33 3357 18 186,50

5 1202 Jan Garbrecht BER Füchse Berlin 1113 6 185,50 1138 6 189,67 1102 6 183,67 3353 18 186,28

6 2001 Cameron Torres RPF BC Eifel 1057 6 176,17 1231 6 205,17 1056 6 176,00 3344 18 185,78

7 1804 Thomas Janssens NIE BV Cloppenburg 986 6 164,33 1143 6 190,50 1176 6 196,00 3305 18 183,61

8 1001 Sean Burnette BAD TSV Mannheim 1065 6 177,50 1077 6 179,50 1151 6 191,83 3293 18 182,94

9 1901 Miguel Wezstein NRW BSV Dortmund 1052 6 175,33 1101 6 183,50 1140 6 190,00 3293 18 182,94

10 1102 Carlos Netter BAY Münchner Kegelverein e.V.1052 6 175,33 1095 6 182,50 1124 6 187,33 3271 18 181,72

11 1201 Julien-Taylor Lange BER BSC 2015 Berlin 1112 6 185,33 1006 6 167,67 1134 6 189,00 3252 18 180,67

12 1802 Joshua Neugebauer NIE BS Bowling Löwen 2000 1176 6 196,00 1064 6 177,33 986 6 164,33 3226 18 179,22

13 2603 Robin Reincke WÜR BKSV-Stuttgart Nord 1074 6 179,00 1109 6 184,83 1033 6 172,17 3216 18 178,67

14 1302 Kilian Boy BRA B1 Bowler Schöneiche 972 6 162,00 1021 6 170,17 1204 6 200,67 3197 18 177,61

15 2604 Quentin Schumacher WÜR SV Böblingen 1093 6 182,17 1048 6 174,67 1054 6 175,67 3195 18 177,50

16 1003 Marius Glutsch BAD BSG Karlsruhe 1015 6 169,17 1070 6 178,33 1076 6 179,33 3161 18 175,61

17 2602 Stefan Olbricht WÜR BSF Reutlingen 1044 6 174,00 1073 6 178,83 1034 6 172,33 3151 18 175,06

18 1103 Philipp Kortenacker BAY BSV Berchtesgaden 1083 6 180,50 1035 6 172,50 986 6 164,33 3104 18 172,44

19 1903 Jannis Grote NRW BV Brackwede 1037 6 172,83 1105 6 184,17 942 6 157,00 3084 18 171,33

20 1203 Nikola Schirmer BER Füchse Berlin 1001 6 166,83 1094 6 182,33 984 6 164,00 3079 18 171,06

21 1902 Dominick Sunderwerth NRW Bowlingfreunde Bielefeld 1024 6 170,67 973 6 162,17 1059 6 176,50 3056 18 169,78

22 2101 Tobias Schöpke SA BC Sachsen 90 Bautzen 1106 6 184,33 972 6 162,00 977 6 162,83 3055 18 169,72

23 2104 Arwed Bramborg SA BC Sachsen 90 Bautzen 980 6 163,33 1003 6 167,17 1035 6 172,50 3018 18 167,67

24 1304 Robert Wenzel BRA StrikeMARKer 927 6 154,50 1014 6 169,00 1070 6 178,33 3011 18 167,28

25 1601 Kai Handtusch HES BC Giessen 1002 6 167,00 933 6 155,50 1019 6 169,83 2954 18 164,11

26 2601 Lukas Jost WÜR BSV Neckarsulm 995 6 165,83 975 6 162,50 966 6 161,00 2936 18 163,11

27 1401 Jordan-Luca Hildebrandt BRE BSV Bremerhaven 960 6 160,00 996 6 166,00 977 6 162,83 2933 18 162,94

28 2301 Niels Schoenemann SH BlauWeiß Lübeck 941 6 156,83 970 6 161,67 1013 6 168,83 2924 18 162,44

29 1204 Maurice Stumf BER Füchse Berlin 932 6 155,33 950 6 158,33 994 6 165,67 2876 18 159,78

30 2401 Enrique Estevez SÜD Wild Dogs Waldshut e. V. 926 6 154,33 951 6 158,50 979 6 163,17 2856 18 158,67

31 2102 Leon Stopp SA Markkleeberger Boogie Pins961 6 160,17 930 6 155,00 956 6 159,33 2847 18 158,17

32 2002 Leon Feik RPF BV Kaiserslauten 871 6 145,17 961 6 160,17 973 6 162,17 2805 18 155,83

GesamtEinzelDoppel 3er-Team

02. - 05. Mai 2019
Ludwigshafen

(c) Mario Tönjes
LV NIedersachsen Seite 1



Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2019
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

GesamtEinzelDoppel 3er-Team

33 1002 Moritz Menner BAD TSV Mannheim 869 6 144,83 1059 6 176,50 867 6 144,50 2795 18 155,28

34 1602 Jannik Kvocka HES KBV Kelsterbach 936 6 156,00 973 6 162,17 873 6 145,50 2782 18 154,56

35 1904 Lucas Schöneberg NRW BV Düsseldorf 820 6 136,67 1031 6 171,83 892 6 148,67 2743 18 152,39

36 1101 Alexander Egger BAY Münchner Kegelverein e.V. 844 6 140,67 914 6 152,33 893 6 148,83 2651 18 147,28

37 2303 Fynn Schüle SH PinAction 927 6 154,50 846 6 141,00 852 6 142,00 2625 18 145,83

38 1004 Mike Theobald BAD TSV Mannheim 804 6 134,00 864 6 144,00 931 6 155,17 2599 18 144,39

39 2302 Malte Krecker SH BSV Cosmos Rendsburg 790 6 131,67 979 6 163,17 813 6 135,50 2582 18 143,44

40 2103 Nils Sony Engelhardt SA Markkleeberger Boogie Pins910 6 151,67 757 6 126,17 795 6 132,50 2462 18 136,78

41 1603 Joel Da Silva Gomes HES KBV Kelsterbach 730 6 121,67 886 6 147,67 764 6 127,33 2380 18 132,22

42 1402 Erik Rademacher BRE BSV Bremerhaven 820 6 136,67 802 6 133,67 719 6 119,83 2341 18 130,06

43 2304 Swenn Schüle SH PinAction 718 6 119,67 700 6 116,67 692 6 115,33 2110 18 117,22

02. - 05. Mai 2019
Ludwigshafen

(c) Mario Tönjes
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2019
All-Event weibliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

1 1211 Laura Kockro BER Los Diablos 1107 6 184,50 1039 6 173,17 1040 6 173,33 3186 18 177,00

2 1911 Lea Sophie Teschner NRW BV Brackwede 1007 6 167,83 1051 6 175,17 1034 6 172,33 3092 18 171,78

3 2612 Celine Lüdecke WÜR BSV 007 Böblingen 997 6 166,17 1006 6 167,67 1053 6 175,50 3056 18 169,78

4 1112 Angelina Strobl BAY Münchner Kegelverein e.V. 1043 6 173,83 1034 6 172,33 906 6 151,00 2983 18 165,72

5 1913 Annalena Giersig NRW 1. BC Duisburg 953 6 158,83 973 6 162,17 960 6 160,00 2886 18 160,33

6 2112 Charlotte Schmidt SA Markkleeberger Boogie Pins 979 6 163,17 963 6 160,50 939 6 156,50 2881 18 160,06

7 2613 Svenja Tarnow WÜR SV Böblingen 982 6 163,67 957 6 159,50 921 6 153,50 2860 18 158,89

8 1312 Lilly Stern BRA StrikeMARKer 947 6 157,83 986 6 164,33 922 6 153,67 2855 18 158,61

9 1914 Alisha Amelie Mertes NRW VfL Holsen 1916 881 6 146,83 962 6 160,33 987 6 164,50 2830 18 157,22

10 1213 Jasmin Richter BER Los Diablos 973 6 162,17 953 6 158,83 901 6 150,17 2827 18 157,06

11 2111 Alexandra Görlitz SA 1,LE Little Rollers Leipzig 983 6 163,83 952 6 158,67 876 6 146,00 2811 18 156,17

12 1113 Melissa Strobl BAY Münchner Kegelverein e.V. 879 6 146,50 940 6 156,67 970 6 161,67 2789 18 154,94

13 1912 Paula Schmidt NRW BSC Strikers Köln 881 6 146,83 886 6 147,67 991 6 165,17 2758 18 153,22

14 1314 Lara Reismüller BRA StrikeMARKer 957 6 159,50 847 6 141,17 940 6 156,67 2744 18 152,44

15 2614 Sabrina Thoma WÜR BSV 007 Böblingen 1011 6 168,50 827 6 137,83 887 6 147,83 2725 18 151,39

16 2011 Alyssa Maitland-Tanner RPF BV Mainz 885 6 147,50 834 6 139,00 959 6 159,83 2678 18 148,78

17 1114 Lea Hassforth BAY Münchner Kegelverein e.V. 904 6 150,67 866 6 144,33 884 6 147,33 2654 18 147,44

18 2611 Maxine Bolek WÜR BSV 007 Böblingen 777 6 129,50 921 6 153,50 939 6 156,50 2637 18 146,50

19 1111 Melanie Seeger BAY Münchner Kegelverein e.V. 862 6 143,67 868 6 144,67 862 6 143,67 2592 18 144,00

20 1311 Fione Nadine Lindemann BRA StrikeMARKer 832 6 138,67 881 6 146,83 806 6 134,33 2519 18 139,94

21 1411 Kimberley-Ann Silberer BRE BUB Bremen 808 6 134,67 815 6 135,83 875 6 145,83 2498 18 138,78

22 1011 Shiwani Khatri BAD BV Heidelberg 865 6 144,17 799 6 133,17 833 6 138,83 2497 18 138,72

23 1212 Leony Lassen BER Los Diablos 859 6 143,17 827 6 137,83 796 6 132,67 2482 18 137,89

24 2113 Pia Schink SA 1. Schiebocker BV 851 6 141,83 789 6 131,50 806 6 134,33 2446 18 135,89

25 2013 Molly Singleton RPF BV Mainz 811 6 135,17 775 6 129,17 848 6 141,33 2434 18 135,22

26 2014 Ana Bishop RPF BV Mainz 780 6 130,00 805 6 134,17 842 6 140,33 2427 18 134,83

27 1313 Chereen Mercedes Raab BRA B1 Bowler Schöneiche 770 6 128,33 759 6 126,50 882 6 147,00 2411 18 133,94

28 2114 Jacqueline Florin SA BC Sachsen 90 Bautzen 803 6 133,83 843 6 140,50 696 6 116,00 2342 18 130,11

29 1214 Carolin Homann BER SV Motor Wildau 805 6 134,17 718 6 119,67 714 6 119,00 2237 18 124,28

30 1012 Chiara Leitner BAD USC Viernheim 588 6 98,00 681 6 113,50 638 6 106,33 1907 18 105,94

GesamtEinzelDoppel 3er-Team

02. - 05. Mai 2019
Ludwigshafen

(c) MarioTönjes
LV NIedersachsen Seite 1



Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Niedersachsen NIE 549 629 584 532 563 638 18 3495 194,17

1801 Zeno Janßen Heidmühler FC 214 230 213 234 192 237 6 1320 220,00

1802 Joshua Neugebauer BS Bowling Löwen 2000 181 206 188 153 170 166 6 1064 177,33

1803 Jonah Böttcher ABC Delmenhorst 154 201 235 3 590 196,67

1804 Thomas Janssens BV Cloppenburg 193 183 145 3 521 173,67

2 Bayern BAY 531 563 574 527 581 482 18 3258 181,00

1101 Alexander Egger Münchner Kegelverein e.V. 0 0 0,00

1102 Carlos Netter Münchner Kegelverein e.V157 201 195 213 192 137 6 1095 182,50

1103 Philipp Kortenacker BSV Berchtesgaden 172 187 178 131 195 172 6 1035 172,50

1104 Linus Schröder Münchner Kegelverein e.V202 175 201 183 194 173 6 1128 188,00

3 Berlin BER 480 474 562 615 569 538 18 3238 179,89

1201 Julien-Taylor Lange BSC 2015 Berlin 160 174 146 223 177 126 6 1006 167,67

1202 Jan Garbrecht Füchse Berlin 175 141 233 197 199 193 6 1138 189,67

1203 Nikola Schirmer Füchse Berlin 145 159 183 195 193 219 6 1094 182,33

1204 Maurice Stumf Füchse Berlin 0 0 0,00

4 Brandenburg BRA 527 554 545 500 525 574 18 3225 179,17

1301 Max Niklas Lorenz TSV Chemie Premnitz 206 205 201 176 200 202 6 1190 198,33

1302 Kilian Boy B1 Bowler Schöneiche 156 172 178 158 145 212 6 1021 170,17

1303 Hannes Ploewka TSV Chemie Premnitz 0 0 0,00

1304 Robert Wenzel StrikeMARKer 165 177 166 166 180 160 6 1014 169,00

5 Baden BAD 431 502 589 564 609 511 18 3206 178,11

1001 Sean Burnette TSV Mannheim 161 171 189 189 178 189 6 1077 179,50

1002 Moritz Menner TSV Mannheim 148 159 199 183 208 162 6 1059 176,50

1003 Marius Glutsch BSG Karlsruhe 122 172 201 192 223 160 6 1070 178,33

1004 Mike Theobald TSV Mannheim 0 0 0,00

6 Nordrhein-Westfalen NRW 508 514 585 520 525 551 18 3203 177,94

1901 Miguel Wezstein BSV Dortmund 173 183 199 178 186 182 6 1101 183,50

1902 Dominick Sunderwerth Bowlingfreunde Bielefeld 166 169 150 213 4 698 174,50

1903 Jannis Grote BV Brackwede 169 214 173 189 156 5 901 180,20

1904 Lucas Schöneberg BV Düsseldorf 162 172 169 3 503 167,67

7 Württemberg WÜR 548 548 618 441 514 533 18 3202 177,89

2601 Lukas Jost BSV Neckarsulm 148 1 148 148,00

2602 Stefan Olbricht BSF Reutlingen 181 204 223 132 157 5 897 179,40

2603 Robin Reincke BKSV-Stuttgart Nord 215 167 183 159 170 215 6 1109 184,83

2604 Quentin Schumacher SV Böblingen 152 177 212 150 187 170 6 1048 174,67

8 Sachsen SA 521 482 504 414 519 410 18 2850 158,33

2101 Tobias Schöpke BC Sachsen 90 Bautzen 177 158 194 132 179 132 6 972 162,00

2102 Leon Stopp Markkleeberger Boogie P 167 164 145 120 4 596 149,00

2103 Nils Sony Engelhardt Markkleeberger Boogie Pins 158 121 2 279 139,50

2104 Arwed Bramborg BC Sachsen 90 Bautzen 177 160 165 162 182 157 6 1003 167,17

9 Hessen HES 463 465 467 480 436 481 18 2792 155,11

1601 Kai Handtusch BC Giessen 145 151 158 159 146 174 6 933 155,50

1602 Jannik Kvocka KBV Kelsterbach 190 158 147 164 132 182 6 973 162,17

1603 Joel Da Silva Gomes KBV Kelsterbach 128 156 162 157 158 125 6 886 147,67
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10 Schleswig-Holstein SH 336 410 469 441 421 408 18 2485 138,06

2301 Niels Schoenemann BlauWeiß Lübeck 105 128 190 201 159 187 6 970 161,67

2302 Malte Krecker BSV Cosmos Rendsburg 112 1 112 112,00

2303 Fynn Schüle PinAction 119 163 156 114 167 127 6 846 141,00

2304 Swenn Schüle PinAction 119 123 126 95 94 5 557 111,40

11 Rheinland-Pfalz RPF 370 382 326 346 476 292 12 2192 182,67

2001 Cameron Torres BC Eifel 202 200 186 218 268 157 6 1231 205,17

2002 Leon Feik BV Kaiserslauten 168 182 140 128 208 135 6 961 160,17

12 Bremen BRE 328 306 269 269 312 314 12 1798 149,83

1401 Jordan-Luca Hildebrandt BSV Bremerhaven 171 168 160 148 170 179 6 996 166,00

1402 Erik Rademacher BSV Bremerhaven 157 138 109 121 142 135 6 802 133,67

13 NDS - Buster NIE 224 211 182 191 182 216 6 1206 201,00

1803 Jonah Böttcher ABC Delmenhorst 211 182 191 3 584 194,67

1804 Thomas Janssens BV Cloppenburg 224 182 216 3 622 207,33

14 SH - Buster SH 143 202 152 144 190 179 6 1010 168,33

2302 Malte Krecker BSV Cosmos Rendsburg 202 152 144 190 179 5 867 173,40

2304 Swenn Schüle PinAction 143 1 143 143,00

15 NRW - Buster NRW 202 204 136 139 145 181 6 1007 167,83

1902 Dominick Sunderwerth Bowlingfreunde Bielefeld 136 139 2 275 137,50

1903 Jannis Grote BV Brackwede 204 1 204 204,00

1904 Lucas Schöneberg BV Düsseldorf 202 145 181 3 528 176,00

16 Württemberg - Buster WÜR 187 125 184 175 156 176 6 1003 167,17

2601 Lukas Jost BSV Neckarsulm 187 125 184 175 156 5 827 165,40

2602 Stefan Olbricht BSF Reutlingen 176 1 176 176,00

17 Südbaden - Buster SÜD 172 143 146 145 192 153 6 951 158,50

2401 Enrique Estevez Wild Dogs Waldshut e. V. 172 143 146 145 192 153 6 951 158,50

18 Berlin - Buster BER 169 131 130 206 141 173 6 950 158,33

1204 Maurice Stumf Füchse Berlin 169 131 130 206 141 173 6 950 158,33

19 Bayern - Buster BAY 127 127 139 194 186 141 6 914 152,33

1101 Alexander Egger Münchner Kegelverein e.V127 127 139 194 186 141 6 914 152,33

20 Baden - Buster BAD 140 138 164 185 102 135 6 864 144,00

1004 Mike Theobald TSV Mannheim 140 138 164 185 102 135 6 864 144,00

21 Sachsen - Buster SA 113 97 134 134 160 174 6 812 135,33

2102 Leon Stopp Markkleeberger Boogie Pins 160 174 2 334 167,00

2103 Nils Sony Engelhardt Markkleeberger Boogie P 113 97 134 134 4 478 119,50
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Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 268 Cameron Torres Nein

Höchste 2er-Serie : 486 Cameron Torres Nein

Höchste 3er-Serie : 677 Zeno Janßen Nein

Höchste 4er-Serie : 891 Zeno Janßen Nein

Höchste 5er-Serie : 1106 Zeno Janßen Nein

Höchste 6er-Serie : 1320 Zeno Janßen Nein

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 638 Niedersachsen Nein

Höchste 2er-Serie : 1213 Niedersachsen Nein

Höchste 3er-Serie : 1762 Niedersachsen Nein

Höchste 4er-Serie : 2317 Niedersachsen Nein

Höchste 5er-Serie : 2946 Niedersachsen Nein

Höchste 6er-Serie : 3495 Niedersachsen Nein
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1 Nordrhein-Westfalen NRW 482 540 464 443 475 497 18 2901 161,17

1911 Lea Sophie Teschner BV Brackwede 181 199 182 165 156 168 6 1051 175,17

1912 Paula Schmidt BSC Strikers Köln 153 158 143 3 454 151,33

1913 Annalena Giersig 1. BC Duisburg 148 183 139 150 169 184 6 973 162,17

1914 Alisha Amelie Mertes VfL Holsen 1916 128 150 145 3 423 141,00

2 Bayern BAY 497 456 427 398 543 494 18 2815 156,39

1111 Melanie Seeger Münchner Kegelverein e 168 150 137 117 4 572 143,00

1112 Angelina Strobl Münchner Kegelverein e 179 180 136 156 195 188 6 1034 172,33

1113 Melissa Strobl Münchner Kegelverein e.V. 174 169 2 343 171,50

1114 Lea Hassforth Münchner Kegelverein e 150 126 154 125 174 137 6 866 144,33

3 Württemberg WÜR 473 441 450 497 463 466 18 2790 155,00

2611 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen 0 0 0,00

2612 Celine Lüdecke BSV 007 Böblingen 178 172 148 145 171 192 6 1006 167,67

2613 Svenja Tarnow SV Böblingen 147 142 172 214 158 124 6 957 159,50

2614 Sabrina Thoma BSV 007 Böblingen 148 127 130 138 134 150 6 827 137,83

4 Berlin BER 410 435 507 457 464 437 18 2710 150,56

1211 Laura Kockro Los Diablos 156 200 192 149 175 167 6 1039 173,17

1212 Leony Lassen Los Diablos 121 1 121 121,00

1213 Jasmin Richter Los Diablos 133 139 171 191 155 164 6 953 158,83

1214 Carolin Homann SV Motor Wildau 96 144 117 134 106 5 597 119,40

5 Sachsen SA 481 464 469 431 421 435 18 2701 150,06

2111 Alexandra Görlitz 1,LE Little Rollers Leipzi 183 158 150 153 169 139 6 952 158,67

2112 Charlotte Schmidt Markkleeberger Boogie 182 147 171 150 156 157 6 963 160,50

2113 Pia Schink 1. Schiebocker BV 116 159 148 128 96 5 647 129,40

2114 Jacqueline Florin BC Sachsen 90 Bautzen 139 1 139 139,00

6 Brandenburg BRA 418 443 402 523 419 481 18 2686 149,22

1311 Fione Nadine Lindemann StrikeMARKer 181 135 181 3 497 165,67

1312 Lilly Stern StrikeMARKer 171 171 137 189 146 172 6 986 164,33

1313 Chereen Mercedes Raab B1 Bowler Schöneiche 126 111 119 3 356 118,67

1314 Lara Reismüller StrikeMARKer 121 161 146 153 138 128 6 847 141,17

7 Rheinland-Pfalz RPF 427 404 356 431 410 386 18 2414 134,11

2011 Alyssa Maitland-Tanner BV Mainz 135 137 137 145 135 145 6 834 139,00

2012 Katelyn Pugh BC Eifel 0 0 0,00

2013 Molly Singleton BV Mainz 133 139 101 144 139 119 6 775 129,17

2014 Ana Bishop BV Mainz 159 128 118 142 136 122 6 805 134,17
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8 Baden BAD 248 241 250 255 245 241 12 1480 123,33

1011 Shiwani Khatri BV Heidelberg 117 136 144 125 121 156 6 799 133,17

1012 Chiara Leitner USC Viernheim 131 105 106 130 124 85 6 681 113,50

9 Buster NRW 176 172 191 147 144 141 6 971 161,83

1912 Paula Schmidt BSC Strikers Köln 147 144 141 3 432 144,00

1914 Alisha Amelie Mertes VfL Holsen 1916 176 172 191 3 539 179,67

10 Buster WÜR 117 178 132 156 174 164 6 921 153,50

2611 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen 117 178 132 156 174 164 6 921 153,50

11 Buster BAY 175 140 135 147 153 143 6 893 148,83

1111 Melanie Seeger Münchner Kegelverein e.V. 153 143 2 296 148,00

1113 Melissa Strobl Münchner Kegelverein e 175 140 135 147 4 597 149,25

12 Buster SA 127 170 123 144 140 142 6 846 141,00

2113 Pia Schink 1. Schiebocker BV 142 1 142 142,00

2114 Jacqueline Florin BC Sachsen 90 Bautzen 127 170 123 144 140 5 704 140,80

13 Buster BER 121 134 137 159 119 157 6 827 137,83

1212 Leony Lassen Los Diablos 134 137 159 119 157 5 706 141,20

1214 Carolin Homann SV Motor Wildau 121 1 121 121,00

14 Bremen BRE 138 125 130 127 164 131 6 815 135,83

1411 Kimberley-Ann Silberer BUB Bremen 138 125 130 127 164 131 6 815 135,83

15 Buster BRA 93 120 171 156 101 146 6 787 131,17

1311 Fione Nadine Lindemann StrikeMARKer 93 120 171 3 384 128,00

1313 Chereen Mercedes Raab B1 Bowler Schöneiche 156 101 146 3 403 134,33

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 214 Svenja Tarnow Nein

Höchste 2er-Serie : 392 Laura Kockro Nein

Höchste 3er-Serie : 562 Lea Sophie Teschner Nein

Höchste 4er-Serie : 727 Lea Sophie Teschner Nein

Höchste 5er-Serie : 883 Laura Kockro Nein

Höchste 6er-Serie : 1051 Lea Sophie Teschner Nein

Serienauswertung Team : DR

Höchstes Einzel : 543 Bayern Nein

Höchste 2er-Serie : 1037 Bayern Nein

Höchste 3er-Serie : 1486 Nordrhein-Westfalen Nein

Höchste 4er-Serie : 1929 Nordrhein-Westfalen Nein

Höchste 5er-Serie : 2419 Nordrhein-Westfalen Nein

Höchste 6er-Serie : 2901 Nordrhein-Westfalen Nein
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1 Janßen / Janssens NIE 415 371 426 411 396 393 12 2412 201,00

1801 Zeno Janßen Heidmühler FC 234 226 243 265 245 213 6 1426 237,67

1804 Thomas Janssens BV Cloppenburg 181 145 183 146 151 180 6 986 164,33

2 Neugebauer / Böttcher NIE 371 393 359 354 369 437 12 2283 190,25

1802 Joshua Neugebauer BS Bowling Löwen 2000 187 194 186 195 202 212 6 1176 196,00

1803 Jonah Böttcher ABC Delmenhorst 184 199 173 159 167 225 6 1107 184,50

3 Netter / Schröder BAY 439 340 425 381 361 334 12 2280 190,00

1102 Carlos Netter Münchner Kegelverein e 202 159 169 169 189 164 6 1052 175,33

1104 Linus Schröder Münchner Kegelverein e 237 181 256 212 172 170 6 1228 204,67

4 Lange / Garbrecht BER 419 356 392 318 406 334 12 2225 185,42

1201 Julien-Taylor Lange BSC 2015 Berlin 173 172 222 182 225 138 6 1112 185,33

1202 Jan Garbrecht Füchse Berlin 246 184 170 136 181 196 6 1113 185,50

5 Reincke / Schumacher WÜR 344 367 302 367 398 389 12 2167 180,58

2603 Robin Reincke BKSV-Stuttgart Nord 150 203 164 167 195 195 6 1074 179,00

2604 Quentin Schumacher SV Böblingen 194 164 138 200 203 194 6 1093 182,17

6 Lorenz / Boy BRA 296 353 310 441 351 330 12 2081 173,42

1301 Max Niklas Lorenz TSV Chemie Premnitz 149 194 180 236 180 170 6 1109 184,83

1302 Kilian Boy B1 Bowler Schöneiche 147 159 130 205 171 160 6 972 162,00

7 Burnette / Glutsch BAD 415 336 312 329 385 303 12 2080 173,33

1001 Sean Burnette TSV Mannheim 220 160 183 165 194 143 6 1065 177,50

1003 Marius Glutsch BSG Karlsruhe 195 176 129 164 191 160 6 1015 169,17

8 Wezstein / Sunderwerth NRW 319 326 275 372 359 425 12 2076 173,00

1901 Miguel Wezstein BSV Dortmund 180 181 137 158 151 245 6 1052 175,33

1902 Dominick Sunderwerth Bowlingfreunde Bielefeld 139 145 138 214 208 180 6 1024 170,67

9 Schöpke / Stopp SA 380 303 354 359 305 366 12 2067 172,25

2101 Tobias Schöpke BC Sachsen 90 Bautzen 214 157 175 180 181 199 6 1106 184,33

2102 Leon Stopp Markkleeberger Boogie 166 146 179 179 124 167 6 961 160,17

10 Jost / Olbricht WÜR 336 405 301 320 327 350 12 2039 169,92

2601 Lukas Jost BSV Neckarsulm 154 179 155 171 169 167 6 995 165,83

2602 Stefan Olbricht BSF Reutlingen 182 226 146 149 158 183 6 1044 174,00

11 Handtusch / Kvocka HES 308 330 369 308 298 325 12 1938 161,50

1601 Kai Handtusch BC Giessen 159 173 176 166 162 166 6 1002 167,00

1602 Jannik Kvocka KBV Kelsterbach 149 157 193 142 136 159 6 936 156,00

12 Schirmer / Stumf BER 307 329 340 328 351 278 12 1933 161,08

1203 Nikola Schirmer Füchse Berlin 163 180 171 179 159 149 6 1001 166,83

1204 Maurice Stumf Füchse Berlin 144 149 169 149 192 129 6 932 155,33

13 Torres / Feik RPF 353 316 333 314 278 334 12 1928 160,67

2001 Cameron Torres BC Eifel 212 196 160 170 162 157 6 1057 176,17

2002 Leon Feik BV Kaiserslauten 141 120 173 144 116 177 6 871 145,17

14 Egger / Kortenacker BAY 344 304 318 353 315 293 12 1927 160,58

1101 Alexander Egger Münchner Kegelverein e 148 132 138 159 144 123 6 844 140,67

1103 Philipp Kortenacker BSV Berchtesgaden 196 172 180 194 171 170 6 1083 180,50
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15 Engelhardt / Bramborg SA 341 352 328 254 316 299 12 1890 157,50

2103 Nils Sony Engelhardt Markkleeberger Boogie 140 216 131 137 124 162 6 910 151,67

2104 Arwed Bramborg BC Sachsen 90 Bautzen 201 136 197 117 192 137 6 980 163,33

16 Schoenemann / Schüle SH 277 266 347 352 321 305 12 1868 155,67

2301 Niels Schoenemann BlauWeiß Lübeck 160 118 180 154 180 149 6 941 156,83

2303 Fynn Schüle PinAction 117 148 167 198 141 156 6 927 154,50

17 Grote / Schöneberg NRW 348 299 293 282 270 365 12 1857 154,75

1903 Jannis Grote BV Brackwede 198 183 171 143 144 198 6 1037 172,83

1904 Lucas Schöneberg BV Düsseldorf 150 116 122 139 126 167 6 820 136,67

18 Hildebrandt / Rademacher BRE 302 285 256 305 323 309 12 1780 148,33

1401 Jordan-Luca Hildebrandt BSV Bremerhaven 171 121 156 178 168 166 6 960 160,00

1402 Erik Rademacher BSV Bremerhaven 131 164 100 127 155 143 6 820 136,67

19 Menner / Theobald BAD 259 298 283 289 296 248 12 1673 139,42

1002 Moritz Menner TSV Mannheim 112 185 144 148 157 123 6 869 144,83

1004 Mike Theobald TSV Mannheim 147 113 139 141 139 125 6 804 134,00

20 Krecker / Schüle SH 292 212 237 200 267 300 12 1508 125,67

2302 Malte Krecker BSV Cosmos Rendsbur 158 102 146 107 118 159 6 790 131,67

2304 Swenn Schüle PinAction 134 110 91 93 149 141 6 718 119,67

21 Wenzel BRA 157 126 148 146 156 194 6 927 154,50

1304 Robert Wenzel StrikeMARKer 157 126 148 146 156 194 6 927 154,50

22 Estevez SÜD 153 144 169 167 166 127 6 926 154,33

2401 Enrique Estevez Wild Dogs Waldshut e. V 153 144 169 167 166 127 6 926 154,33

23 Da Silva Gomes HES 125 107 125 102 136 135 6 730 121,67

1603 Joel Da Silva Gomes KBV Kelsterbach 125 107 125 102 136 135 6 730 121,67

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 265 Zeno Janßen Nein

Höchste 2er-Serie : 510 Zeno Janßen Nein

Höchste 3er-Serie : 753 Zeno Janßen Nein

Höchste 4er-Serie : 979 Zeno Janßen Nein

Höchste 5er-Serie : 1213 Zeno Janßen Neuer Deutscher Rekord

Höchste 6er-Serie : 1426 Zeno Janßen Neuer Deutscher Rekord

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 441 Lorenz / Boy Nein

Höchste 2er-Serie : 837 Janßen / Janssens Nein

Höchste 3er-Serie : 1233 Janßen / Janssens Nein

Höchste 4er-Serie : 1626 Janßen / Janssens Nein

Höchste 5er-Serie : 2019 Janßen / Janssens Nein

Höchste 6er-Serie : 2412 Janßen / Janssens Nein
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1 Kockro / Richter BER 372 370 332 331 319 356 12 2080 173,33

1211 Laura Kockro Los Diablos 175 201 202 184 167 178 6 1107 184,50

1213 Jasmin Richter Los Diablos 197 169 130 147 152 178 6 973 162,17

2 Lüdecke / Tarnow WÜR 308 332 357 336 297 349 12 1979 164,92

2612 Celine Lüdecke BSV 007 Böblingen 176 164 187 178 135 157 6 997 166,17

2613 Svenja Tarnow SV Böblingen 132 168 170 158 162 192 6 982 163,67

3 Görlitz / Schmidt SA 330 281 313 348 329 361 12 1962 163,50

2111 Alexandra Görlitz 1,LE Little Rollers Leipzi 150 126 154 172 169 212 6 983 163,83

2112 Charlotte Schmidt Markkleeberger Boogie 180 155 159 176 160 149 6 979 163,17

4 Seeger / Strobl BAY 303 348 285 292 358 319 12 1905 158,75

1111 Melanie Seeger Münchner Kegelverein e 156 149 131 133 126 167 6 862 143,67

1112 Angelina Strobl Münchner Kegelverein e 147 199 154 159 232 152 6 1043 173,83

5 Stern / Reismüller BRA 332 300 259 338 326 349 12 1904 158,67

1312 Lilly Stern StrikeMARKer 179 135 109 185 168 171 6 947 157,83

1314 Lara Reismüller StrikeMARKer 153 165 150 153 158 178 6 957 159,50

6 Teschner / Mertes NRW 341 311 268 342 325 301 12 1888 157,33

1911 Lea Sophie Teschner BV Brackwede 188 157 156 184 184 138 6 1007 167,83

1914 Alisha Amelie Mertes VfL Holsen 1916 153 154 112 158 141 163 6 881 146,83

7 Schmidt / Giersig NRW 328 330 289 281 269 337 12 1834 152,83

1912 Paula Schmidt BSC Strikers Köln 188 160 117 150 103 163 6 881 146,83

1913 Annalena Giersig 1. BC Duisburg 140 170 172 131 166 174 6 953 158,83

8 Bolek / Thoma WÜR 281 293 378 270 256 310 12 1788 149,00

2611 Maxine Bolek BSV 007 Böblingen 129 130 154 116 110 138 6 777 129,50

2614 Sabrina Thoma BSV 007 Böblingen 152 163 224 154 146 172 6 1011 168,50

9 Strobl / Hassforth BAY 261 299 337 267 286 333 12 1783 148,58

1113 Melissa Strobl Münchner Kegelverein e 115 164 166 113 142 179 6 879 146,50

1114 Lea Hassforth Münchner Kegelverein e 146 135 171 154 144 154 6 904 150,67

10 Maitland-Tanner / Bishop RPF 244 238 293 321 330 239 12 1665 138,75

2011 Alyssa Maitland-Tanner BV Mainz 130 143 133 187 163 129 6 885 147,50

2014 Ana Bishop BV Mainz 114 95 160 134 167 110 6 780 130,00

11 Lassen / Homann BER 286 275 256 285 278 284 12 1664 138,67

1212 Leony Lassen Los Diablos 141 166 132 120 129 171 6 859 143,17

1214 Carolin Homann SV Motor Wildau 145 109 124 165 149 113 6 805 134,17

12 Schink / Florin SA 286 272 313 286 236 261 12 1654 137,83

2113 Pia Schink 1. Schiebocker BV 146 117 160 157 133 138 6 851 141,83

2114 Jacqueline Florin BC Sachsen 90 Bautzen 140 155 153 129 103 123 6 803 133,83
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13 Lindemann / Raab BRA 283 260 225 252 324 258 12 1602 133,50

1311 Fione Nadine Lindemann StrikeMARKer 148 139 101 141 168 135 6 832 138,67

1313 Chereen Mercedes Raab B1 Bowler Schöneiche 135 121 124 111 156 123 6 770 128,33

14 Khatri / Leitner BAD 245 246 220 258 240 244 12 1453 121,08

1011 Shiwani Khatri BV Heidelberg 137 130 138 160 156 144 6 865 144,17

1012 Chiara Leitner USC Viernheim 108 116 82 98 84 100 6 588 98,00

15 Singleton RPF 127 104 151 133 157 139 6 811 135,17

2013 Molly Singleton BV Mainz 127 104 151 133 157 139 6 811 135,17

16 Silberer BRE 177 157 121 126 115 112 6 808 134,67

1411 Kimberley-Ann Silberer BUB Bremen 177 157 121 126 115 112 6 808 134,67

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 232 Angelina Strobl Nein

Höchste 2er-Serie : 403 Laura Kockro Nein

Höchste 3er-Serie : 587 Laura Kockro Nein

Höchste 4er-Serie : 762 Laura Kockro Nein

Höchste 5er-Serie : 932 Laura Kockro Nein

Höchste 6er-Serie : 1107 Laura Kockro Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 378 Bolek / Thoma Nein

Höchste 2er-Serie : 742 Kockro / Richter Nein

Höchste 3er-Serie : 1074 Kockro / Richter Nein

Höchste 4er-Serie : 1405 Kockro / Richter Nein

Höchste 5er-Serie : 1724 Kockro / Richter Nein

Höchste 6er-Serie : 2080 Kockro / Richter Nein
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1 1801 Zeno Janßen NIE Heidmühler FC 215 225 247 236 254 210 6 1387 231,17
2 1302 Kilian Boy BRA B1 Bowler Schöneiche 167 214 203 161 192 267 6 1204 200,67
3 1104 Linus Schröder BAY Münchner Kegelverein e 226 267 171 173 163 202 6 1202 200,33
4 1804 Thomas Janssens NIE BV Cloppenburg 203 224 194 206 163 186 6 1176 196,00
5 1301 Max Niklas Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 223 188 137 199 214 206 6 1167 194,50
6 1001 Sean Burnette BAD TSV Mannheim 225 160 193 201 204 168 6 1151 191,83
7 1901 Miguel Wezstein NRW BSV Dortmund 208 165 162 180 236 189 6 1140 190,00
8 1201 Julien-Taylor Lange BER BSC 2015 Berlin 248 124 194 181 175 212 6 1134 189,00
9 1102 Carlos Netter BAY Münchner Kegelverein e 194 140 203 182 210 195 6 1124 187,33

10 1202 Jan Garbrecht BER Füchse Berlin 225 181 176 172 159 189 6 1102 183,67
11 1003 Marius Glutsch BAD BSG Karlsruhe 160 205 151 201 148 211 6 1076 179,33
12 1803 Jonah Böttcher NIE ABC Delmenhorst 180 219 145 149 154 229 6 1076 179,33
13 1304 Robert Wenzel BRA StrikeMARKer 201 128 169 189 232 151 6 1070 178,33
14 1902 Dominick Sunderwerth NRW Bowlingfreunde Bielefel 148 184 182 154 178 213 6 1059 176,50
15 2001 Cameron Torres RPF BC Eifel 146 201 119 176 211 203 6 1056 176,00
16 2604 Quentin Schumacher WÜR SV Böblingen 169 191 195 183 160 156 6 1054 175,67
17 2104 Arwed Bramborg SA BC Sachsen 90 Bautze 159 136 207 205 155 173 6 1035 172,50
18 2602 Stefan Olbricht WÜR BSF Reutlingen 163 163 210 200 127 171 6 1034 172,33
19 2603 Robin Reincke WÜR BKSV-Stuttgart Nord 116 171 223 190 169 164 6 1033 172,17
20 1601 Kai Handtusch HES BC Giessen 143 195 159 204 143 175 6 1019 169,83
21 2301 Niels Schoenemann SH BlauWeiß Lübeck 145 165 182 196 135 190 6 1013 168,83
22 1204 Maurice Stumf BER Füchse Berlin 166 161 148 158 181 180 6 994 165,67
23 1802 Joshua Neugebauer NIE BS Bowling Löwen 2000 171 137 184 140 187 167 6 986 164,33
24 1103 Philipp Kortenacker BAY BSV Berchtesgaden 146 176 168 192 153 151 6 986 164,33
25 1203 Nikola Schirmer BER Füchse Berlin 178 145 144 159 191 167 6 984 164,00
26 2401 Enrique Estevez SÜD Wild Dogs Waldshut e. 150 131 208 144 180 166 6 979 163,17
27 1401 Jordan-Luca Hildebrandt BRE BSV Bremerhaven 181 186 139 152 160 159 6 977 162,83
28 2101 Tobias Schöpke SA BC Sachsen 90 Bautze 183 164 139 170 164 157 6 977 162,83
29 2002 Leon Feik RPF BV Kaiserslauten 154 128 149 145 190 207 6 973 162,17
30 2601 Lukas Jost WÜR BSV Neckarsulm 155 155 123 201 115 217 6 966 161,00
31 2102 Leon Stopp SA Markkleeberger Boogie 161 155 167 153 162 158 6 956 159,33
32 1903 Jannis Grote NRW BV Brackwede 170 137 176 136 183 140 6 942 157,00
33 1004 Mike Theobald BAD TSV Mannheim 159 170 145 129 128 200 6 931 155,17
34 1101 Alexander Egger BAY Münchner Kegelverein e 124 171 127 174 129 168 6 893 148,83
35 1904 Lucas Schöneberg NRW BV Düsseldorf 157 154 133 138 162 148 6 892 148,67
36 1602 Jannik Kvocka HES KBV Kelsterbach 155 169 142 121 169 117 6 873 145,50
37 1002 Moritz Menner BAD TSV Mannheim 156 150 119 166 148 128 6 867 144,50
38 2303 Fynn Schüle SH PinAction 138 154 146 131 124 159 6 852 142,00
39 2302 Malte Krecker SH BSV Cosmos Rendsbur 151 124 110 132 127 169 6 813 135,50
40 2103 Nils Sony Engelhardt SA Markkleeberger Boogie 124 127 129 118 149 148 6 795 132,50
41 1603 Joel Da Silva Gomes HES KBV Kelsterbach 138 103 129 136 146 112 6 764 127,33
42 1402 Erik Rademacher BRE BSV Bremerhaven 121 117 103 105 143 130 6 719 119,83
43 2304 Swenn Schüle SH PinAction 160 117 72 93 120 130 6 692 115,33

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 267 Kilian Boy Nein

Höchste 2er-Serie : 493 Linus Schröder Nein

Höchste 3er-Serie : 737 Zeno Janßen Nein

Höchste 4er-Serie : 962 Zeno Janßen Nein

Höchste 5er-Serie : 1177 Zeno Janßen Nein

Höchste 6er-Serie : 1387 Zeno Janßen Nein
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Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.

Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 2612 Celine Lüdecke WÜR BSV 007 Böblingen 172 153 169 199 175 185 6 1053 175,50
2 1211 Laura Kockro BER Los Diablos 129 170 181 187 180 193 6 1040 173,33
3 1911 Lea Sophie Teschner NRW BV Brackwede 208 179 169 140 169 169 6 1034 172,33
4 1912 Paula Schmidt NRW BSC Strikers Köln 160 151 177 151 142 210 6 991 165,17
5 1914 Alisha Amelie Mertes NRW VfL Holsen 1916 211 132 179 190 118 157 6 987 164,50
6 1113 Melissa Strobl BAY Münchner Kegelvere 152 168 156 160 167 167 6 970 161,67
7 1913 Annalena Giersig NRW 1. BC Duisburg 168 164 152 155 176 145 6 960 160,00
8 2011 Alyssa Maitland-Tanner RPF BV Mainz 136 138 154 178 169 184 6 959 159,83
9 1314 Lara Reismüller BRA StrikeMARKer 178 125 155 158 165 159 6 940 156,67

10 2112 Charlotte Schmidt SA Markkleeberger Boog 139 170 176 150 156 148 6 939 156,50
11 2611 Maxine Bolek WÜR BSV 007 Böblingen 154 147 137 150 164 187 6 939 156,50
12 1312 Lilly Stern BRA StrikeMARKer 143 188 170 123 143 155 6 922 153,67
13 2613 Svenja Tarnow WÜR SV Böblingen 164 150 160 139 170 138 6 921 153,50
14 1112 Angelina Strobl BAY Münchner Kegelvere 139 128 177 159 158 145 6 906 151,00
15 1213 Jasmin Richter BER Los Diablos 139 170 140 158 156 138 6 901 150,17
16 2614 Sabrina Thoma WÜR BSV 007 Böblingen 128 169 141 143 135 171 6 887 147,83
17 1114 Lea Hassforth BAY Münchner Kegelvere 171 134 159 152 111 157 6 884 147,33
18 1313 Chereen Mercedes Raab BRA B1 Bowler Schöneich 169 160 99 146 145 163 6 882 147,00
19 2111 Alexandra Görlitz SA 1,LE Little Rollers Le 169 127 127 138 163 152 6 876 146,00
20 1411 Kimberley-Ann Silberer BRE BUB Bremen 132 148 134 131 180 150 6 875 145,83
21 1111 Melanie Seeger BAY Münchner Kegelvere 148 138 118 138 163 157 6 862 143,67
22 2013 Molly Singleton RPF BV Mainz 126 150 136 143 146 147 6 848 141,33
23 2014 Ana Bishop RPF BV Mainz 128 116 200 150 113 135 6 842 140,33
24 1011 Shiwani Khatri BAD BV Heidelberg 149 129 144 138 138 135 6 833 138,83
25 1311 Fione Nadine Lindemann BRA StrikeMARKer 147 115 178 146 99 121 6 806 134,33
26 2113 Pia Schink SA 1. Schiebocker BV 126 109 121 143 167 140 6 806 134,33
27 1212 Leony Lassen BER Los Diablos 111 127 154 143 137 124 6 796 132,67
28 1214 Carolin Homann BER SV Motor Wildau 104 115 139 126 115 115 6 714 119,00
29 2114 Jacqueline Florin SA BC Sachsen 90 Baut 139 101 105 115 114 122 6 696 116,00
30 1012 Chiara Leitner BAD USC Viernheim 104 114 121 100 110 89 6 638 106,33

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 211 Alisha Amelie MertesNein

Höchste 2er-Serie : 387 Lea Sophie Teschne Nein

Höchste 3er-Serie : 560 Laura Kockro Nein

Höchste 4er-Serie : 741 Laura Kockro Nein

Höchste 5er-Serie : 911 Laura Kockro Nein

Höchste 6er-Serie : 1053 Celine Lüdecke Nein
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